｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣海洋大學 函

受文者：基隆市立百福國民中學

發文字號：海體字第1140012951號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：114年游泳運動訓練班招生簡章、114年羽球運動訓練班招生簡章、114年暑期訓
練班報名表、114年暑期足球運動訓練班招生簡章(2732600_1140012951-0-0.pd
f、2732600_1140012951-0-1.pdf、2732600_1140012951-0-2.pdf、2732600_114001
2951-0-3.pdf)

檢送本校體育室辦理114年暑期運動招生簡章，請協助轉
知貴校各班，請查照。

本校為提倡民眾正當休閒運動，促進國民健康並擴大社區

服務，特於暑期辦理運動訓練營。

檢附招生簡章，請協助轉知各年級各班；若有相關問題請

參考本校體育室網頁，或電洽(02)2462-2192轉2218林小
姐。

正本：基隆市各國民小學、基隆市各國民中學、國立基隆高級中學、國立基隆女子高
級中學、國立基隆高級商工職業學校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中
等學校、基隆市私立培德高級工業家事職業學校、光隆學校財團法人基隆市光
隆高級家事商業職業學校

副本：本校體育教學組、體育活動組

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：林香伶
電話：02-24622192轉2218
電子信箱：aa599526@mail.ntou.edu.tw

發文日期： 中華民國114年6月3日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/03
14:31:07

第1頁，共1頁

學務處 114/06/03

1140102935